Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº 055/2020 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo

Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. lº. – Nomear Alessandro Barbosa da Silva

na condição de Comissionado para ser Secretario Municipal
de Esportes e Turismo deste Município Para o período de
2020.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrario, com
efeito a 03 de fevereiro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos
07 (sete) dias do mês de fevereiro do ano de 2020.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 056/2020 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo

Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. lº. – Nomear Servidores abaixo relacionados

na condição de Contratados para o ano de 2020, conforme

Lei Municipal 427/2019, com lotação na Secretaria Municipal

de Infraestrutura.

NOME CARGO

Raimundo Gonzaga da Silva
Filho

Pedreiro

Marcos Rocha Coelho Pedreiro

Antônio de Jesus Barbosa Pedreiro

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrario, com
efeito a 03 de fevereiro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos
07 (sete) dias do mês de fevereiro do ano de 2020.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 057/2020 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo

Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. lº. – Nomear Júlio Cesar Chaves de Oliveira,

na condição de Contratado conforme lei Municipal nº.
427/2019, para o cargo de Auxiliar Administrativo, Para o
período de 2020, com lotação na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos
10 (dez) dias do mês de fevereiro do ano de 2020.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

		2020-02-11T11:58:37-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126